
Laidiens: 28.03.2024., Nr. 63
Oficiālās publikācijas Nr.: 2024/63.DA17

OFICIA� LAIS PAZIŅOJUMS

Dažādi sludinājumi

Paziņojums par noteikto tarifu

SIA "Gren Gulbene", vienotais reģistrācijas Nr. 44103054135, Miera iela 17, Gulbene, LV-4401, Sabiedrisko

pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedz siltumenerģijas apgādes pakalpojumu  sabiedrisko pakalpojumu

sniedzēja noteikto tarifu, kas ir aprēķināts saskaņā ar  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.

gada lēmumu Nr. 1/7 "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika", un pamatojumu

noteiktajam tarifam.

Sabiedriskā pakalpojuma veids
Spēkā esošais tarifs (bez PVN)

Noteiktais tarifs ar 01.05.2024
(bez PVN)

Noteiktā tarifa palielinājums/
samazinājums  (%)

Siltumenerģijas ražošana 54,50 50,63 -7,11 %

Siltumenerģijas pārvade un sadale 19,06 18,35 -3,73 %

Siltumenerģijas tirdzniecība 2,44 2,44 0,00 %

Siltumenerģijas gala tarifs 76,00 71,42 -6,03 %

Noteiktais tarifs stāsies spēkā 2024. gada 1. maijā (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas o�ciālajā

izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot publicēšanas dienu).

Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija nebūs pieņēmusi un publicējusi

o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu.

No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datuma nepiemēro Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas ar 2022. gada 12.

oktobra lēmumu Nr. 199 (Latvijas Vēstnesis, 2022, 200. Nr.) apstiprinātos siltumenerģijas tarifus, kā arī SIA "Gren

Gulbene" noteikto tarifu, kas 2023. gada 28. aprīlī publicēts o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"( 2023/83.DA19).

Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā esošo tarifu ir saistītas ar kurināmā cenas izmaiņām.

Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto (piedāvāto) tarifu un noteiktā tarifa pamatojumā ietverto

vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus saistībā ar norādītajām tarifa izmaiņām

par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu lietotājs var SIA "Gren

Gulbene" Nākotnes iela 7, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401, darba dienās no plkst. 8.00 līdz 12.00, iepriekš sazinoties

ar ekonomisti Svetlanu Balan, tālr. 4471139, vai rakstot uz e-pastu: info.gulbene@gren.com.

Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu rakstveida vai elektroniski var

iesniegt SIA "Gren Gulbene", Nākotnes ielā 7, Gulbenē, Gulbenes novadā, LV-4401, e-pasta adrese:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2024/03/28/nr/63
https://www.vestnesis.lv/url/350776/?opaz=1&sub_id=1106837
mailto:info.gulbene@gren.com


info.gulbene@gren.com , kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai, Ūnijas ielā 45, Rīgā, elektroniskā pasta

adrese: sprk@sprk.gov.lv, septiņu dienu laikā no šā paziņojuma publicēšanas o�ciālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

Izdruka no o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

mailto:info.gulbene@gren.com
mailto:sprk@sprk.gov.lv

